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MAANKÄYTTÖ, RAKENTAMINEN JA 
YMPÄRISTÖ 
 

Toimialan tuottojen arvioidaan ylittävän talousarvion noin 9 miljoonalla 

eurolla. Rakentamisinvestointien määrärahan arvioidaan alittavan 

talousarvion noin 13 miljoonalla eurolla, mutta alhaisen 

toteutumatilanteen vuoksi ennusteeseen sisältyy kuitenkin 

epävarmuutta. Sitovien tavoitteiden ennustetaan pääosin toteutuvan. 

 

Talousarvion toteutuminen 2017 

Toimialan tuottojen arvioidaan ylittävän talousarvion noin 9 miljoonalla eurolla. Ylitys johtuu pääosin 
kuntatekniikan keskuksen sopimustulojen ylityksestä sekä rakennusvalvonnan maksutuotoista. 
Asuntorakentaminen on edelleen ennätysvilkasta sekä luvuissa että aloituksissa mitattuna.  

Maanmyynnin ennustetaan vielä tässä vaiheessa toteutuvan talousarvion mukaisesti, mutta 
todennäköisesti talousarvio tulee ylittymään. Ympäristökeskuksen tulokertymä on ollut hieman 
arvioitua suurempi, koska tupakkatuotteiden vähittäismyyntilupien maksutaksa muuttui 
merkittävästi vuoden 2017 alusta. 

Toimialan menojen ennustetaan toteutuvan alle talousarvion, mutta ennusteeseen sisältyy 

epävarmuutta. Lopullisiin kuntatekniikan keskuksen ja varikon menoihin vaikuttavat mm. 

sääolosuhteet, polttoaineen hintakehitys ja kaluston ylläpitokulujen nousu, sekä leasing -maksujen 

mahdolliset muutokset toimintavuoden aikana. Tilakeskuksen tulosalueen keskeisimmissä 

menoerissä suurin alkuvuoden poikkeama on ollut vuokrissa, jotka ovat toteutuneet budjetoitua 

suurempina. Kuluvalle vuodelle on tulossa vielä huomattavia vuokratilamuutoksia mm. 

väistötilajärjestelyistä, mutta tässä vaiheessa niiden lopullista kustannusvaikutusta on vaikea arvioida, 

mutta määrärahaylitys on hyvin todennäköinen.  

 

Vantaan vuoden 2017 joukkoliikenteen menojen ennustetaan alittavan talousarvion. 

 
Toiminnan kehittäminen ja keskeiset muutokset 
 

Vantaan seuraava koko kaupungin yleiskaava laaditaan valtuustokauden aikana 2017–2020. Vuoden 

2017 aikana laaditaan tavoitteet, 2018 yleiskaavaluonnos ja 2019 yleiskaavaehdotus. Varsinainen 

prosessi alkoi, kun kaupunginhallitus nimitti elokuussa yleiskaavatoimikunnan ohjaamaan työtä. 

 

Tikkurilan toimitilaselvitykseen liittyvä työympäristön kehittämisprojekti on käynnistynyt 

alkuvuodesta 2017 henkilöstön kanssa tiiviissä yhteistyössä.  Alueen rakentamista ohjaava 

asemakaavoitustyö on alkanut kaupunkisuunnittelussa. Kilpailutusta kiinteistön omistajasta 

valmistellaan parhaillaan. 

 

Vuoden toisen vuosikolmanneksen loppuun mennessä on hyväksytty 13 asemakaavaa tai 

asemakaavamuutosta. Uutta asuntojen rakennusoikeutta niissä on noin 93 902 k-m2, josta 21 % on 
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kaavoitettu kaupungin omistamalle maalle. Asemakaavan muutosaloitteita on valmisteltavana 

kaikkiaan 157 kpl. 

 

Asuntorakentaminen on ennätysvilkasta ja viime vuoden ennätystasolla sekä luvuissa että 

aloituksissa. Huhtikuussa oli parhaimmillaan rakenteilla yli 6000 asuntoa. Nyt on käynnistynyt myös 

varasto-, liikenne ja teollisuusrakentaminen ja se ylittää normaalitason 40 %. Neliöissä määrät ovat 

kasvaneet 50 %.  

 

Toimialan toiminnan tehostamisessa keskeistä on MATTI -hanke. MATTI -hankkeen määrittelyvaihe 

on päättynyt suunnitellun mukaisesti, ja tällä hetkellä on käynnissä pilottivaihe, joka kestää 31.8.2017 

saakka. Meneillään on yleiskaavoituksen pilotti ja syksyllä jatkuu ensimmäinen julkaisu, johon kuuluu 

mm. asemakaavaprosessi.  

 

Kiinteistönhallintajärjestelmän osalta avoimen tiedon ja yhteisnäkymän kehittäminen on edennyt 

alkuvuodesta hankeaikataulun mukaisesti. Avoimen tiedon toiminto on otettu käyttöön kesällä ja 

yhteisnäkymä valmistuu vuoden loppuun mennessä. Tämän jälkeen järjestelmäkokonaisuus on valmis 

alkuperäisen sopimuksen mukaisessa laajuudessa.  

 

Ympäristökeskus on valmistellut resurssiviisauteen liittyvää tiekarttaa yhdessä kaupungin ja 

sidosryhmien asiantuntijoiden kanssa. Tiekarttaan kootaan Vantaan tulevien valtuustokausien 

ympäristötavoitteet ja – toimenpiteet aikataulutettuna. Lähimetsä teemavuosi on jatkunut 

aktiivisesti. Heinäkuussa ympäristökeskuksessa aloittivat työnsä lähimetsäoppaat, jotka mm. 

järjestävät talkoita ja luontoretkiä. Ilmastokatu-hanke päättyi kesäkuussa.  

 

Kaupunginvaltuusto hyväksyi uuden hallintosäännön 8.5.2017 ja hallintosääntö tuli voimaan 1.6.2018. 

Olennaisimmat maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialaa koskevat muutokset olivat 

seuraavat: 

 Mittausosasto siirtyi kokonaisuudessaan kuntatekniikan keskuksesta kiinteistöt ja asuminen – 

tulosalueeseen ja nimi muuttui kaupunkimittaukseksi.  Siirtymisen jälkeen mittausosasto 

noudattaa jatkossa bruttoperiaatetta.   

 Mittausosaston irtaimen omaisuuden investoinnit siirtyvät kaupunkisuunnittelulautakunnan 

alaisuuteen. 

 Rakennusvalvonta siirtyi erikseen sitovana nettobudjetoituna tulosalueena 

kaupunkisuunnittelulautakunnan alaisuuteen.  

 Ympäristölautakunnan toiminta on jatkossa kokonaisuudessaan sitova bruttoperiaatteen 

mukaisesti. 

 

 

Pysäköinnin maksullisuus (KH 7.3.2016) aloitetaan syksyllä 2017 keskeisimmistä alueista (Tikkurila, 

Myyrmäki, Kivistö) edeten muille keskusta-aluille (Koivukylä, Korso ja Martinlaakso) seuraavan 2 - 5 

vuoden sisällä. Maksulliset pysäköintialueet ja yksittäiset paikat on määritelty ja tarvittavat 

neuvottelut käynnistetty. Pysäköintiautomaattien (5 kappaletta) hankinta on valmistelussa.  
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INVESTOINNIT 
 

91 RAKENTAMINEN 
 
 

Vuoden 2017 toimitilainvestointien ennustetaan toteutuvan 42 560 te:n 

kustannuksin eli alittavan hyväksytyt määrärahat 13,3 Me johtuen 

pääosin uudisrakennushankkeiden toteutusajankohtien siirtymisistä 

myöhempään. Ennusteeseen sisältyy kuitenkin vielä tässä vaiheessa 

vuotta epävarmuutta. 
 

 

91 1 Uudisrakentaminen 
 

Uudisrakennusten työohjelman mukaisten hankkeiden kustannusennuste on 14 260 te, joka alittaa n. 

11 Me:lla uudisrakentamisen investointimäärärahan. Kustannusten alitus johtuu pääosin 

Hämeenkylän korvaavien koulutila- ja väistötilahankintojen ratkaisuista 2016 lopulla. Hämeenkylän 

uuden korvaavan koulun ja Myyrmäen urheilupuiston huoltorakennuksen rakennusvaiheet eivät ala 

2017. Lisäksi Kartanonkosken urheilupuiston huoltorakennuksen, Martinlaakson päiväkodin ja 

Uomarinteen koulun rakennushankkeiden aloitukset viivästyvät suunnitellusta. 

 

Toisella osavuosikatsausjaksolla (5-8/2017) valmistui määrärahalla toteutettavista uudishankkeista 

Hämeenkylän koulun väistötilat /Sanomala. Rakennusvaiheessa olivat Vaaralanpuiston päiväkoti, 

Talvikkitien paviljonkipäiväkoti, Kuuselan perhekuntoutuskeskuksen lisärakennus ja 

polkupyöräparkkitilat Tikkurilan asemalle. 

 

Suunnitteluvaiheessa olivat Aurinkokivi II vaihe, Kaivokselan päiväkoti, Tikkurilan päiväkoti 

Neilikkatiellä, Kartanonkosken urheilupuiston huoltorakennus, pelastuslaitoksen ensihoidon 

päivystysaseman autotalli Myyrinkodin yhteyteen. Hämeenkylän uusi korvaava koulu sekä Rajatorpan 

uusi korvaava koulu ja päivähoitotila -hankkeet olivat allianssitoteutuksen kilpailutusvaiheessa, joiden 

suunnittelutyöt alkavat kumppanivalinnan jälkeen. Uomarinteen koulun laajennushanke, 

Martinlaakson päiväkoti, Katrinebergin maatilan katos- ja konehalli sekä Voimalatien tukikohdan 

katos- ja puuntyöstötilat ja Sanomalan väliaikaisen koulun liikuntatilat olivat kilpailutusvaiheessa. 

 

Tarveselvitys ja hankesuunnitteluvaiheessa oli seuraavia uudiskohteita: Korson kouluja korvaavat 

koululaajennukset Leppäkorpeen ja Nikinmäkeen sisältäen päiväkoti-, uimahalli- ja nuorisotiloja, 

Jokiniemen koulujen laajennus ja muutostyöt päiväkotiratkaisuineen, Veturipolun päiväkodin 

korvaava Veturin päiväkoti sekä Hakunilan päiväkoti ja Martinlaakson, Myyrmäen ja Korson 

urheilukenttien huoltorakennukset. 

Sivistystoimen esiselvityksistä työn alla olivat Myyrmäen päiväkotiverkkoselvitys ja Tikkurilan alueen 

koulu- ja päiväkotiverkkoselvitykset.  

 

Konserniyhtiöiden uudisrakennushankkeista rakennusvaiheessa oli VAV:n hanke kehitysvammaisten 

asuntokohde Martinlaaksonkuja 2b:ssä ja Myyrmäen vanhustenkeskus. Suunnitteluvaiheessa VAV:n 

hankkeista olivat, erityisryhmien asuntokohde Orvokkirinne 4 Tikkurilassa sekä erityisryhmien asunto- 
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ja palvelutiloja sisältävä Koisoniitty–hanke Koivuhaassa. VTK:n hankkeista suunnitteluvaiheessa oli 

Ylästön II koulu lähiliikuntapaikkoineen. 

 

Konserniyhtiöiden hankkeista tilakeskuksessa tarveselvitysvaiheessa olivat Luhtaanmäen paloasema 

sekä Tikkurilan hyvinvointikeskus ja Tikkurilan vanhustenkeskus. 

 

Konsernin ulkopuolisilta tahoilta Tikkurilasta vuokrattavien kaupungin toimialahallintojen 

monitilatoimistotilojen osalta oli meneillään hankesuunnittelu.  

 

Konserniyhtiöiden ulkopuolelta Tikkurilasta vuokrattiin tiloja koulujen korjausrakentamisen aikaisiksi 

väistötiloiksi, työpajakeskus Vantaan Valolle sekä korvaavia tiloja nuorten työpajatoiminnoille. Edellä 

mainittujen tilojen vuokraukset alkavat kesällä ja syksyllä 2017. Lisäksi tehtiin vuokrasopimus 

korvaavista toimistotiloista Tikkurilassa sijaitsevasta ns. Silkin kiinteistöstä, joiden käyttöönotto on 

2019 alkuvuodesta. 

 

91 2 Korjausrakentaminen 
 

Korjausrakentamishankkeiden kustannusten ennustetaan olevan 25 705 te, joka alittaa n. 2,3 M€ 

myönnetyt määrärahat. Alitus johtuu mm. Katriinan sairaalan perusparannushankkeen uuden 

ennusteen mukaisesta kustannuksien allokoinnista vuosien 2017 ja 2018 välillä sekä Pehtoorintalon 

peruskorjauksen toteutusvaiheen aikataulu viiveistä.  

  

Tarkastelujaksolla suurimmista hankkeista valmistuivat Kiirunatien, Lintukallion ja Yrttitien 

päiväkotien osittaiset peruskorjaustyöt ja Navethalia teatterin korjaus- ja muutostyöt. 

 

Rakennusvaiheessa olivat Katriinan sairaalan B-osan peruskorjaus- ja potilasarkiston 

muutostyöhanke, Vantaankosken paloaseman peruskorjaus, Saturnuksen päiväkodin osittainen 

peruskorjaus, Tikkurilan lukion julkisivun rappauskorjaus, Simonkylän koulun korjaustyöt, Sotungin 

koulun julkisivukorjaukset, Jokiniemen koulun vesikattotyöt sekä Viertolan/Jokirannan koulun 

paviljonkitilojen uusiminen. Lisäksi rakennusvaiheessa oli kesäkaudella kiinteistöissä tehtäväksi 

budjetoituja useita pienempiä korjaus- ja muutostyöinvestointeja. 

 

Suunnitteluvaiheessa olivat: Uomarinteen koulun tilankäytön tehostaminen ja keittiötilojen 

laajennus, Havukosken koulun osittainen peruskorjaus, Håkansbölen kartanoalueen Pehtoorintalon 

perusparannus, Trollebyn päiväkodin osittaiset peruskorjaustyöt sekä Lehtikuusen /Havu koulun, 

Kivimäen koulun, Malminiityn päiväkodin ja Korson vanhustenkeskuksen pihan peruskorjaukset. 

 

Tarveselvitys- tai hankesuunnitteluvaiheessa oli Jokiniemen koulutilojen, Korson alueen koulujen, 

Kuusikon koulun ja Västersundoms skolan peruskorjaustarpeet sekä kouluihin tarvittavat Uuden 

oppimisympäristö -hankkeen mukaiset muutokset, Tikkurilan uimahallin peruskorjaustyöt, Tikkurilan 

kirjaston uusi hissi- ja kulkuyhteys –hanke ja Hämevaaran päiväkodin osittaisen peruskorjauksen 

tarveselvitys/hankesuunnitelma. 

 

Sisäilmaongelmien korjaustöiden arvioidaan toteutuvan sisäilmakorjauksiin budjetoidun 2,3 Me:n 

mukaisesti. 

 

91 3 Vuokra- ja osaketilat 
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Vuokra- ja osaketilojen muutostöiden kustannusten ennustetaan olevan 2 595 te, joka ylittää 

määrärahan n. 50 te. Ylitys johtuu ennakoimattomista korjaustöistä ja edellisvuodelta siirtyneistä 

hankekustannuksista. 

 

Jakson aikana valmistuivat Ojahaan päiväkodin korjaustyöt. Rakennusvaiheessa olivat Länsimäen 

kirjasto- ja nuorisotilojen muutos- ja korjaustyöt. Meneillään oli myös sisäilmakorjaushankkeita. 

Konserniyhtiö VTK:n toimesta olivat käynnissä omistamansa Varia Aviapoliksen toimitilojen osittaiset 

peruskorjaus- ja muutostyöt.  

 

Suunnitteluvaiheessa olivat Tikkurilan sosiaali- ja terveysaseman muutos- ja korjaustyöt.  

 

Tarveselvitys-/hankesuunnitteluvaiheessa olivat Hakunilan nuorisotilojen perusparannushanke sekä 

VTK:n hankkeista nuorisotilojen muutostyöt Lumon lukiossa.  

 
 

93 JULKINEN KÄYTTÖOMAISUUS 
 

Infran rakennushankkeet ovat kahden ensimmäisen vuosikolmanneksen 

aikana edenneet pääosin työohjelman mukaisesti. Investointien 

määrärahojen käyttö on alkuvuodesta yleensä suhteessa vähäisempää 

muuhun vuoteen verrattuna. Kuluvan vuoden määrärahan ennustetaan 

ylittyvän noin 2,5 miljoonalla eurolla. Osasyynä ylitykseen on mm. 

Kehäradan takuutöiden aiheuttamat kustannukset joita ei osattu 

huomioida ennakkoon käyttösuunnitelmassa. 
 

Merkittävimpiä käynnissä olevia katurakennushankkeita ovat mm. Kivistössä vanhan koulun alueen 

kadut, Kivistön kaupunkikeskuksen kadut ja torit kuten Topaasiaukio, Topaasikuja, Juhani Paajasen 

aukio, Sitriinikuja, Kivistön Hercules-korttelin kadut, Leinelässä Primavera-tori, Hakkilassa Kanervantie 

ja Kanervikkotie, Hakunilassa Kaskelantie ja Kaskelanrinne, Viertolassa  

 

Klökarsintie, Tikkurilassa Tikkurilan aseman alikulkutunneli ja Asematien itäpää, Osmankää-mintie 

Tikkurilantiestä etelään ja Viertolankuja, Martinlaaksossa Martinkeskuksen asemakaava-alueen 

kunnallistekniikka, Matarissa Ullantie väli Pirjontie – Leenanpolku sekä Havukoskella Rasinrinteen 

risteyssillan ja Rautkallion ylikulkusillan korjausurakka.  

 

Merkittävimpiä ympäristörakentamisen kohteita ovat Kivistössä Lipunkantajanpuiston käytävien ja 

valaistuksen rakentaminen ja valmistumisvaiheessa olevat Kirjastopuisto Tikkurilan keskustassa, 

Ankkapuiston lampien ruoppauksen ja uusien siltojen rakentaminen Korsossa, Tiiranpuiston 

rakentaminen Aviapoliksessa sekä Hakkilassa rakentumassa oleva Kanervan-nummi Suomi 100-

metsineen. Liikuntapaikkarakentamisen osalta on valmistunut Rajakylän urheilupuiston ensimmäinen 

vaihe. Kivistössä Lipunkantajan kenttä valmistuu syksyksi ja Hakunilan urheilupuistossa on aloitettu 

skeittipaikan ja raittien rakentaminen.  
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94 IRTAIN OMAISUUS 
 

Irtaimen omaisuuden osalta talousarvio toteutunee suunnitellusti. Useimpien hankintojen 

toimitukset ajoittuvat tyypillisesti loppuvuoteen. 

 

95 KIINTEÄ OMAISUUS 
 

Kiinteän omaisuuden osto 
 

Kiinteän omaisuuden ostoon varattu 7,2 M€ on ylittynyt 8,9 M€:lla. Kiinteän omaisuuden hankintaan 

on käytetty alkuvuonna yhteensä noin 16,1 M€. Maan ostoihin ja etuosto-oikeuden käyttöön on 

käytetty yhteensä noin 3,8 M€. Kaupungille on ostettu mm. asuinrakennusmaata Kivistön alueelta, 

yleisten rakennusten korttelimaata päiväkotia varten Kaivokselasta sekä asemakaavan mukaisia katu- 

ja viheralueita.  Etuosto-oikeutta on käytetty odotusarvomaan hankintaan Kiilan alueella.  

 

Vuoden 2017 alkupuoliskolla on tullut voimaan useita asemakaavoja, joihin liittyvissä 

maankäyttösopimuksissa osa korvauksista on saatu rakennusmaana. Maankäyttösopimuksin saatujen 

maa-alueiden arvo on ollut noin 12,3 M€, joka on myös samalla summalla nostanut kunnallistekniikan 

sopimustuloja. Maankäyttösopimuksilla on saatu mm. kaksi kerrostalotonttia Kaivokselasta, kolme 

kerrostalotonttia Veromiehen kaupunginosasta ja kerrostalotonttien osia Kivistöstä. 

 

Maa-alueiden kunnostus 
 

Esirakentaminen sekä pilaantuneiden maiden kunnostaminen on edennyt maltillisesti. Menojen 

arvioidaan alittavan budjetin, koska Tuupakka 9:n esirakentaminen viivästyy eikä Vehkalan 

länsiosassakaan aloiteta uusia esirakentamiskohteita kuluvana vuonna.  

 

 
 

Kartanonkosken lähiliikuntapaikaan on rakennettu skeittipaikka.  
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31 MARJA-VANTAAN JA KESKUSTEN KEHITTÄMINEN 
 

Kehärata on mahdollistanut Kivistön ja Leinelän kaltaisten uusien 

asuinalueiden ja Suomen nopeimmin kasvavan yritysalueen, 

Aviapoliksen, jatkokehityksen. Aviapoliksen kasvu kehittyvänä 

yritysalueena ja työpaikkakeskittymänä on jatkunut suunnitellusti. 

Alueesta rakennetaan kansainvälinen ja eloisa lentokenttäkaupunki, 

jossa työ, asuminen, palvelut ja virkistys sekoittuvat urbaanilla tavalla. 
 

Kivistön keskusta-asumisen 5 asemakaava tuli voimaan 1.2.2017, mikä mahdollistaa 

asuinrakentamisen aloittamisen kehäradan eteläpuolella Keimolantien varrella. Kivistön koulun 

alueen suunnittelu- ja tontinluovutuskilpailu päättyi 28.4.2017, ja kilpailu ratkeaa elokuussa 2017. 

Asuntorakentamisen painopiste siirtyy muutamaksi vuodeksi Kivistön aseman ympäristöön ja 

kohteessa käynnistyy ensimmäisten asuinrakennusten rakentaminen kesällä 2017.  

 

Kehäradan Kivistön aseman käyttöönotto on luonut edellytykset laajamittaiselle asuntotuotannolle. 

Kivistön keskustan asuntorakentaminen käynnistyi loppuvuodesta 2013. Kivistön keskustassa oli 

valmistunut 31.8.2017 mennessä 1483 asuntoa ja 1062 asuntoa oli rakenteilla. Kivistön keskustan 

rakentaminen jatkuu tehtyjä investointeja tehokkaasti hyödyntäen. Vuonna 2017 alkoi 

kaupunkikeskuksen rakentamiseen tähtäävän infrastruktuurin rakentaminen. Tavoitteena on, että 

kauppakeskuksen rakentaminen käynnistyy vuonna 2018.   

 

Hämeenlinnanväylän länsipuolella sijaitsevan Keimolanmäen asuntorakentaminen käynnistyi vuonna 

2015. Ensimmäisessä vaiheessa rakennetaan Keimolanmäen eteläosaa, pohjoisosan katujen 

rakentaminen on alkanut syksyllä 2017. Keimolanmäessä oli valmistunut 31.8.2017 mennessä 483 

asuntoa ja 168 asuntoa oli rakenteilla. 

 

Vehkalan pk-yritysalueen rakentaminen on alkanut. Vehkalan ensimmäisen asemakaava-alueen 

esirakennustyöt ovat valmistuneet ja tonttien markkinointi on edistynyt. Ensimmäiset tontit on myyty, 

ja ensimmäinen yritys aloitti Vehkalassa toimintansa keväällä 2017. 

 

Vuodesta 2012 lähtien keskustaan on valmistunut 2 000 asuntoa ja vuoden 2017 puolivälissä raken-
teilla oli 1 200 asuntoa.  Toimisto- ja liikekeskus Dixin II-vaihe valmistui 2017. Kirjastopuisto uuden 
torin viereen valmistui 2017. Seuraava julkisen rakentamisen kohde on Tikkurilan jokirannan kunnos-
taminen osaksi Tikkurilan keskustaa. Renor Oy aloittaa samanaikaisesti Tikkurilan Silkin kunnostami-
sen. 
 
Myyrmäen keskustassa senioreiden asumiskeskus on rakenteilla. Valtuusto hyväksyi syksyllä 2017 kes-
kustan asemakaavan. 600 uuden asunnon rakentaminen alkaa kesällä 2018, mikäli kaava tulee voi-
maan. Kaupunki tulee rakentamaan keskustaan korkeatasoisen julkisen ulkotilan, jolloin Myyrmäkeen 
muodostuu aito keskusta.  
 
 
 
 



 10 

Martinlaakson aseman läheisyydessä on purettujen Martinlaakson ostoskeskuksen ja Laajavuoren 
koulun tilalle on rakenteilla 369 asuntoa sekä päivittäistavarakauppa. 7 kerrostalon työmaat ovat 
aloittamatta. Kaupunki rakentaa kohteeseen Martinlaaksonpolun ja pienen aukion vastaamaan alu-
een uutta ilmettä. Koivukylän ostoskeskuksen ja radan väliselle alueelle järjestetyn suunnittelu- ja ton-
tinluovutuskilpailun voittaja on valittu ja kaavoitus on alkanut. 
 
Korson keskustassa 16-kerroksisen Korson Torni –kerrostalon rakennustyöt ovat käynnissä. Korsota-
lon ja Korsontien vastapäätä sijaitseva kerrostalokaava on tullut voimaan. Hakunilan ydinalueita kehi-
tetään vuoden 2016 aikana valmistuvan kaavarunkotyön pohjalta. Hakunilan kaupallinen keskus säilyy 
nykyisen ostoskeskuksen kohdalla. Kaupunki käy neuvotteluja ostoskeskuksen omistajien ja muiden 
osallisten kanssa ostoskeskuksen kehittämisestä elinvoimaisena palvelujen ja asumisen paikkana. Kas-
kelanrinteen asuinalueen rakentaminen alkaa ja ensimmäiset talot valmistuvat 2017.  
 

Aviapoliksen kasvu Suomen nopeimmin kehittyvänä yritysalueena sekä työpaikkakeskittymänä on 

jatkunut. Aviapoliksen kehitys liittyy globaalisti tunnistettuun ilmiöön, jossa lentokenttä toimii 

alueensa taloudellisena moottorina ja luo liiketoimintapotentiaalia yrityksille. Aviapolis on maailman 

lentokenttäkaupunkien joukossa kuitenkin ainutlaatuinen. Alueesta rakennetaan kansainvälinen ja 

eloisa lentokenttäkaupunki, jossa työ, asuminen, palvelut ja virkistys sekoittuvat urbaanilla tavalla. 

Asumisen myötä lentokenttäkaupungissa avautuu uudenlaisia toimintamahdollisuuksia ja 

liiketoimintamalleja. 

 

Aviapoliksen suuralueella on vireillä useita asunto- ja toimitilarakentamista mahdollistavia 

asemakaavamuutoksia. Aviapoliksen kaavarunko ohjaa asemakaavoitusta ja hankkeita Veromiehen 

kaupunginosassa. Toimitilarakentamisen ohella asuntorakentaminen kasvaa. Rakenteilla on neljän 

asuinkerrostalon kokonaisuus, yksi asuntorakentamista mahdollistava asemakaava on vahvistunut ja 

kolme on vireillä. Kaupungin ja viiden yksityisen maanomistajan järjestämä avoin kansainvälinen 

ideakilpailu, Aviapolis Urban Blocks, päättyi 28.4.2017 ja kilpailu ratkaistiin kesällä 2017.  

 

Aviapolista on kehitetty sekä suomalaisissa että kansainvälisissä verkostoissa ja markkinoitu 

lentokentän läheisyydestä hyötyville yrityksille ja sijoittajille muun muassa kiinteistöalan 

kansainvälisillä messuilla (MIPIM-tapahtuma Cannesissa keväällä ja ExpoReal Münchenissa syksyllä). 

Aviapoliksen aluemarkkinointia on toteutettu yhteistyösopimukseen perustuen alueen 

maanomistajien, yritysten sekä alueella toimivien rakennusliikkeiden kanssa. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


